
1,933,2319.069/9

1,228,3539.039/10

3,975,6889.099/11

1,408,0019.099/12

978,3019.089/15

1,187,5219.079/16

1,564,7839.059/17

1,561,7079.049/18

5,007,3609.019/19

5,021,3139.019/22

成交股數收盤價日期

2,414,4189.029/23

1,653,2769.059/24

2,527,4579.069/25

2,173,3049.019/26

1,106,1719.049/30

2,631,2569.0510/1

2,276,5329.0510/2

2,273,5289.0410/3

2,567,4589.0110/7

1,997,7889.0210/8

成交股數收盤價日期

1,851,3669.0410/9

5,946,2078.9910/13

5,727,2198.9610/14

5,591,1449.0810/15

2,641,6189.0510/16

3,077,2239.0710/17

2,218,5239.0310/20

2,648,1489.0210/21

1,078,3219.0610/22

1,674,9499.0710/23

成交股數收盤價日期

金融保險業產業類別
2017/05/05上市日期

H101021 商業銀行業 

H301011 證券商 

H601011 人身保險代理人、H601021 財產保險代理人

主要經營業務
新台幣 30,553,578,780實收資本額
www.o-bank.com公司網址
張倫瑋公司發言人
王道商業銀行股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

金融保險業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高9.08 | 最低

9.03
 0.019.07 

股票代號:2897王道商業銀行股份有限公
司

股價



104,000-026,000-9/9

196,000-54,000-17,000-9/10

529,000+299,634-22,000-9/11

20,928+45,000+14,000-9/12

230,000-47,000+18,000-9/15

469,200-24,000+09/16

811,100-55,000+5,000-9/17

428,614-70,696+7,000-9/18

75,000-54,617+4,000-9/19

1,611,000+39,000+16,000-9/22

356,993+1,000-09/23

267,000+103,000+10,000-9/24

185,305-79,870+4,000-9/25

1,014,000-29,377+09/26

61,423+124,000+12,000-9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

600,000-53,991+362,000+10/1

530,000+21,000+313,000+10/2

565,000-112,000+52,000+10/3

188,005-173,000+010/7

212,997+17,000+82,000+10/8

310,996+9,072-12,000+10/9

1,817,000-25,049+78,000+10/13

1,579,400-6,024+307,000-10/14

850,468-9,804+208,000-10/15

1,383,800-31,139-13,000+10/16

1,410,000+4,680+42,000+10/17

811,000-45,364+7,000+10/20

518,000+34,373+1,018,000-10/21

495,000+34,000+6,000-10/22

955,700+0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



3,099,2970.412,289,0980.321,303,8330.14537,3520.052020年

4,238,9680.633,332,7530.492,254,8830.311,151,8010.172021年

6,617,2261.803,042,3530.581,911,1310.321,118,5200.212022年

4,028,7400.873,597,9210.742,552,0870.501,364,1410.272023年

5,016,6041.003,827,3460.792,668,5670.551,561,4980.352024年

----2,255,1760.321,093,7130.192025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

010-9/9

020-9/10

039-9/11

03-9/12

1+28-9/15

024-9/16

06+9/17

015-9/18

1-74+9/19

070+9/22

融券張數融資張數日期

022+9/23

06+9/24

0111-9/25

04+9/26

1+1+9/30

1-13-10/1

026-10/2

043-10/3

024-10/7

04-10/8

融券張數融資張數日期

029-10/9

1+7-10/13

0137+10/14

095-10/15

0247+10/16

3+236-10/17

0110+10/20

4-63-10/21

08+10/22

1+13+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



12.249/9

12.209/10

12.289/11

12.289/12

12.279/15

12.269/16

12.239/17

12.229/18

12.189/19

12.189/22

本益比日期

12.199/23

12.239/24

12.249/25

12.189/26

12.229/30

12.2310/1

12.2310/2

12.2210/3

12.1810/7

12.1910/8

本益比日期

12.2210/9

12.1510/13

12.1110/14

12.2710/15

12.2310/16

12.2610/17

12.2010/20

12.1910/21

12.2410/22

12.2610/23

本益比日期

680,152,0002020/10

713,673,0002020/11

647,527,0002020/12

886,345,0002021/01

603,219,0002021/02

815,660,0002021/03

929,120,0002021/04

643,247,0002021/05

804,937,0002021/06

836,558,0002021/07

786,414,0002021/08

733,766,0002021/09

營收月

737,022,0002021/10

764,135,0002021/11

774,389,0002021/12

834,973,0002022/01

763,344,0002022/02

699,003,0002022/03

584,839,0002022/04

638,851,0002022/05

854,670,0002022/06

893,584,0002022/07

1,005,423,0002022/08

705,298,0002022/09

營收月

690,542,0002022/10

536,610,0002022/11

3,923,076,0002022/12

881,644,0002023/01

839,733,0002023/02

862,156,0002023/03

701,523,0002023/04

753,867,0002023/05

1,049,648,0002023/06

848,024,0002023/07

808,827,0002023/08

761,601,0002023/09

營收月

691,205,0002023/10

710,993,0002023/11

634,724,0002023/12

1,321,156,0002024/01

859,291,0002024/02

799,953,0002024/03

846,161,0002024/04

758,752,0002024/05

944,726,0002024/06

1,101,345,0002024/07

786,382,0002024/08

780,879,0002024/09

營收月

672,312,0002024/10

624,981,0002024/11

682,776,0002024/12

892,975,0002025/01

759,420,0002025/02

698,571,0002025/03

809,813,0002025/04

748,819,0002025/05

1,041,729,0002025/06

975,447,0002025/07

1,057,418,0002025/08

678,760,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.200001092021/06/25109

0.000000.300001102022/06/17110

0.000000.380001112023/06/16111

0.000000.450001122024/06/14112

0.000000.500001132025/06/13113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/21 19:24:50王道商業銀行捐贈中華民國工商協進會

2025/08/21 19:24:14本行董事會通過114年第2季合併財務報告

2025/09/10 18:22:06公告本行2025年度8月份自結損益及每股淨值

2025/10/09 19:00:24公告本行2025年度9月份自結損益及每股淨值

2025/10/23 16:41:36代美國子公司EverTrust Bank公告股東臨時會重要決議事項

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

